292,09 Sed D atque E eandem \*proportionem\* inter se  
 retinent, quam XVIIIIS ad

292,11 igitur ad B minorem retinet \*proportionem\* quam  
 XVIIIIS ad XVIIIIS quod oportebat

293,06 semitonium minus maiorem quidem habere  
 \*proportionem\* quam XX ad XVIIIIS minorem vero

293,15 ita dispositi, ut inter se \*proportionem\*  
 contineant diapason et eam, quae dicitur

294,06 explicabis. Quos necesse est eandem \*proportionem\*  
 superius dictis numeris continere, qui uno

304,14 qui talem ad X obtineat \*proportionem\*, qualem ad  
 eum tenent XV. B.

316,21 hypaton, ad quam sesquioctavam contineat  
 \*proportionem\* AB, id est proslambanomenos, in musica

317,18 CB ad KB obtinebit sesquiterciam \*proportionem\*. KB autem ab ea, quae est

325,21 diezeugmenon ad paramesen sesquiterciam obtinebat \*proportionem\*. trita autem diezeugmenon diatonos a nete

328,21 III.CCCCLVI ad IIII.DCVIII sesquiterciam obtinet \*proportionem\*. quae est diatessaron, trite autem synemmenon

328,24 ad III.CCCCLVI, duorum tonorum obtinet \*proportionem\*. relinquitur trites synemmenon diatoni ad meson

332,19 ad hypaten meson toni obtinens \*proportionem\*. Rursus de VI.DCCCXXII pars auferatur octava.

345,09 comparata servet ad eam sesquiterciam \*proportionem\*. quae est diatessaron, item A a

361,29 Quae autem proportiones dividunt duplicem \*proportionem\* primae ac maximae his aptandae sunt

368,21 eum II.XVI sesquivicesimam septimam obtineant \*proportionem\*. Post hunc vero infra acutum nervum,

369,09 in diatonico genere eam obtineat \*proportionem\*, quam obtinent CCLVI ad CXLIII. Hic

369,11 secundus ab acutissimo appositus. Habetque \*proportionem\* secundus ab acutissimo in diatonico genere,

370,04 graviori I.DCCCXLIII ullam superparticularem efficiat \*proportionem\*, cum Archytas tantum superparticularibus comparationibus habuerit

370,07 quod primam a gravissimo nervo \*proportionem\* in chromatico quidem maiorem sensus esse

370,11 II.XVI distare fecit sesquivicesimam septimam \*proportionem\*, cum secundum consuetam chromatici generis modulationem

194,18 ponit, ut posterius ostendam. Quae \*proportiones\* quibus consonantiis musicis aptentur. Illud tamen

196,16 sonitus intentione surdescit. Quemadmodum Pythagoras \*proportiones\* consonantiarum investigaverit. Haec igitur maxime causa

198,09 Quibus modis variae a Pythagora \*proportiones\* consonantiarum perpensae sint. Hinc igitur dorum

198,16 calamorum duplicitatem medietatemque restituens ceterasque \*proportiones\* aptans integerrimam fidem diversam experientia capiebat.

216,17 inter voces in singulis generibus \*proportiones\*. Hoc igitur modo per singula tetrachorde

230,18 superparticulari vel multiplici et superpartienti \*proportiones\* lector diligens speculabitur. Sed de his

232,26 in arithmetica dictum est, multiplices \*proportiones\* ex aequalitate producimus, ex conversis vero

234,19 est disputatum. Regulae quotlibet continuas \*proportiones\* superparticulares inveniendi. Saepe autem accidit, ut

234,22 quattuor vel quolibet aequas superparticularium \*proportiones\* de musica disputator inquirat. Sed ne

234,25 impediat, hac regula quotlibet aequas \*proportiones\* ex multiplicitate ducemus. Unusquisque multiplex ab

235,22 In superiore igitur descriptione sesquitercias \*proportiones\* ita natas videmus, ut primus triplex

236,09 vel sesquioctavo vel quolibet alias \*proportiones\* quis investigare voluerit, nullo errore labatur;

236,10 non ei numero primo tales \*proportiones\* quaerat aptare, qui, quanti sunt propositi,

236,21 est, tres, quas quaerit, sesquialteras  
\*proportiones\* efficiet. Et in ceteris eodem modo.

236,22 modo. Est etiam alia augendi \*proportiones\* via  
hoc modo. Radices proportionum dicuntur

236,24 dicuntur in eadem comparationibus minimas  
\*proportiones\*. Disponatur enim numerus naturalis unitate  
mulctatus:

236,26 V. VI. VII. Minimas igitur \*proportiones\* sunt  
sesquialtera III ad II, sesquitertia

236,28 in infinitum, et quaecunque se \*proportiones\*  
unitate praecesserint. Propositum igitur sit, duas

236,29 propositum igitur sit, duas sesquialteras  
\*proportiones\* continua comparatione producere. Sumo radicem  
sesquialteram

237,08 Inveniemus igitur duas propositas sesquialteras  
\*proportiones\* VI ad IIII et VIIII ad

237,12 sesquialteris habitudinibus proposueram, ipsasque  
sesquialteras \*proportiones\*. Multiplico binario quaternarium,  
fiunt VIII, rursus

237,20 in ceteris. Ut si sesquitertia \*proportiones\*  
velis extendere, ponas sesquiterriorum radices, quae

239,19 est. Maiores varo et minores \*proportiones\* hoc  
modo intelleguntur. Dimidia pars maior

241,23 medius, qui secundus. Has igitur \*proportiones\*  
medii termini coniungentis trina partitio est.

242,19 illa varo, in qua aequae \*proportiones\*  
geometrica, illa autem, quam tertiam descripsimus,

243,14 Sed hic non erunt duae \*proportiones\*, sed plures,  
semperque una minus, quam

250,03 est, quod multiplex inaequalitas superparticulares  
\*proportiones\* meriti antiquitate transcendat. Quocirca  
naturalis numerus

253,07 inquit, melius tamen omnes multiplices  
\*proportiones\* consonantiarum praecedere, superparticularitates  
aequi, sicut paulo

253,19 manifestae primaeque ac simpliciores eveniunt  
\*proportiones\*, quae sunt scilicet multiplicis ac  
superparticularis.

255,30 proportione constitui. Sed duae sesquialteras  
\*proportiones\* duplicem vincunt, quemadmodum ex arithmetiis  
instructus

257,10 si diapente ac diatessaron superparticulares  
\*proportiones\* tenent, in maximis superparticularibus  
proportionibus collocantur.

257,16 dubium, quin, sicut alias quaelibet \*proportiones\*  
superparticulares praeter sesquialteram ac sesquiterciam  
iunctae

257,29 scilicet ac sesquitertia. Alias enim  
\*proportiones\* superparticulares hanc nulla ratione coniungent.  
Diapente

258,05 consistit. Quoniam enim inter utrasque  
\*proportiones\*, sesquialteram scilicet et sesquiterciam,  
sesquialtera maior

260,31 sesquioctava proportione consistunt, duasque  
sesquioctavas \*proportiones\* continuas adhibere non possumus,  
nisi multiplex

261,06 a quo possumus duas sesquioctavas \*proportiones\*  
educere. Namque octo, quae est octava

261,20 tenens. Nunc igitur duas sesquioctavas

\*proportiones\* ad CXCII, duobus se numeris continentes.  
 262,17 habent, tales duas sibimet continuas  
 \*proportiones\* secundum superius descriptam regulam disponamus.  
 CC

265,07 secundus ad tertium tonorum retinet  
 \*proportiones\*, sed tertius ad quartum semitonii minoris,  
 265,24 proportionibus constituti. Sex vero sesquioctavae  
 \*proportiones\* a sexto octuplo procreantur. Disponantur  
 igitur

266,13 A sexto vero octuplo sesquioctavae \*proportiones\*  
 ducuntur. Ubi vero octavas partes scripsimus,  
 269,15 monstrabitur. Nam si per singulas \*proportiones\*  
 considerationes deducta, scilicet superparticulares, nulla  
 prorsus

272,04 quae sunt scilicet bis sesquiseptimaedecimae  
 \*proportiones\*. Duas igitur sesquiseptimae decimae unum tonum  
 274,15 fit in CCCLVIII.CCXCIIII. Has igitur  
 \*proportiones\* disponamus hoc modo, et sit primus

301,26 igitur coniunctio proportionibus constituta est.  
 \*Proportiones\* autem principaliter in numeris considerantur.  
 Proportio

302,04 superpartiantibus invenitur. Secundum multiplices  
 vero \*proportiones\* vel superparticulares consonae vel dissonae  
 voces

307,21 B. VI. sesquitercius. sesquialter. Sex  
 \*proportiones\* sesquioctavae maiores sunt uno duplici  
 intervallo.

308,08 est A. Sex igitur sesquioctavae \*proportiones\*  
 ampliores sunt uno duplici intervallo. A.